
Zarządzenie Nr 142/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 4 lipca 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 138 364,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 138 364,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  136 607 708,46 zł, 

b) wydatki   155 053 502,00 zł, 

c) deficyt       18 445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 4 lipca 2018 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 22 240,00451 909,28 474 149,28

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 240,00 73 240,0051 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 000,00 22 240,00 73 240,00

855 Rodzina 116 124,0012 106 201,67 12 222 325,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 1 828 814,671 824 690,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 806 124,00 4 124,00 1 810 248,00

85504 Wspieranie rodziny 112 000,00 112 012,0012,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 112 000,00 112 000,00

136 469 344,46 136 607 708,46138 364,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 4 lipca 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,0013 111 818,49 13 111 818,49

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 311 080,001 311 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 4 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0039 621 957,00 39 621 957,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 18 907 163,0018 907 163,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 264 669,00 - 2 400,00 262 269,00

4300 Zakup usług pozostałych 632 743,00 2 400,00 635 143,00

80110 Gimnazja 0,00 4 277 858,004 277 858,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 - 7 435,00 29 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 7 435,00 42 335,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 593 028,00593 028,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 332,00 - 11 510,00 40 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 600,00 3 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 3 500,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 7 410,00 7 410,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

0,00 226 420,00226 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 460,00 - 2 500,00 19 960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 22 240,003 028 118,50 3 050 358,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 240,00 168 240,00146 000,00



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 146 000,00 22 240,00 168 240,00

855 Rodzina 116 124,0012 828 791,73 12 944 915,73

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 1 949 040,001 944 916,00

3110 Świadczenia społeczne 1 645 740,00 4 000,00 1 649 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 924,00 124,00 8 048,00

85504 Wspieranie rodziny 112 000,00 223 486,73111 486,73

3110 Świadczenia społeczne 0,00 82 000,00 82 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 636,52 810,00 67 446,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 054,44 2 716,00 14 770,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 746,77 386,00 2 132,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 23 535,00 25 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 196,00 4 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 517,00 14 517,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 840,00 2 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 881 025,63 8 881 025,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 268 000,002 268 000,00

4270 Zakup usług remontowych 608 000,00 - 800,00 607 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 800,00 440 800,00

926 Kultura fizyczna 0,005 331 981,73 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 715 921,724 715 921,72

4270 Zakup usług remontowych 367 000,00 50 000,00 417 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 628 000,00 - 50 000,00 578 000,00

154 915 138,00 155 053 502,00138 364,00Razem:


	142 zarządzenie
	zał.1 dochody
	zał. 2 wydatki

